16-02-2024 16:07:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois moradores dos bairros mencionados vem sofrendo com a alta incidência de
dengue. Tal situação preocupa a todos, pois há muitas crianças e idosos que estão sofrendo complicações por já terem
sido infectados. Essa ação aliviará bastante os transtornos pelos quais estão passando.

solicita a intensificação do combate a dengue com o carro fumacê no perímetro que compreende a região dos
bairros Daniel Fonseca, Osvaldo Rezende e Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 14892/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

16-02-2024 16:07:52

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total